



Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/ нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
<i>Финансово-экономическое управление, бухгалтерия</i>																								
1	Первый заместитель главного бухгалтера (по бухгалтерскому и налоговому учету)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2	Заместитель главного бухгалтера (по планированию и прогнозированию)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3	Заместитель главного бухгалтера (по оплате труда и бюджетному учету)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5-10А	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Финансово-экономическое управление, отдел финансового планирования</i>																								
11	Начальник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Отдел кадров и охраны труда</i>																								
12	Начальник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13	Заместитель начальника	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14, 15А	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16	Специалист (по охране труда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Хозяйственная часть</i>																								
17	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Экономический факультет, кафедра экономической теории</i>																								
19	Профессор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20, 21А	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22-24А	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Экономический факультет, кафедра "Финансы и кредит"</i>																								

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса									напряженность трудового процесса
25	Профессор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26-31А	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
32-38А	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Экономический факультет, кафедра финансового менеджмента</i>																							
39	Профессор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40-44А	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
45-48А	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Экономический факультет, кафедра бухгалтерского учета</i>																							
49-57А	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
58-60А	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 17.12.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

\_\_\_\_\_  
Ректор  
(должность)

\_\_\_\_\_  
(подпись)

\_\_\_\_\_  
Тимирязова А.В.  
(Ф.И.О.)

\_\_\_\_\_  
17.12.2018,  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

\_\_\_\_\_  
Проректор по общим вопросам  
(должность)

\_\_\_\_\_  
(подпись)

\_\_\_\_\_  
Костин А.А.  
(Ф.И.О.)

\_\_\_\_\_  
17.12.2018  
(дата)

\_\_\_\_\_  
Начальник юридической службы  
(должность)

\_\_\_\_\_  
(подпись)

\_\_\_\_\_  
Бабкин Н.В.  
(Ф.И.О.)

\_\_\_\_\_  
17.12.2018,  
(дата)

\_\_\_\_\_  
Заместитель начальника отдела кадров и охраны  
труда  
(должность)

\_\_\_\_\_  
(подпись)

\_\_\_\_\_  
Семенова Л.В.  
(Ф.И.О.)

\_\_\_\_\_  
17.12.2018,  
(дата)